有限会社ビューティフルライフ　御中

　　下記の通り注文をお願い致します。

①注文内容 ※請求金額には別途送料がかかります。

品番 商品名 注文単位 注文数 備考

20枚パック
1P20枚入：30円/1枚

20枚 660
(税抜600) 円

660
(税抜600) 円

100枚 3,300
(税抜3,000) 円

3,300
(税抜3,000) 円

200枚 6,600
(税抜6,000) 円

5,720
(税抜5,200) 円

300枚 9,900
(税抜9,000) 円

8,580
(税抜7,800) 円

400枚
（1/2箱）

13,200
(税抜12,000) 円

11,000
(税抜10,000) 円

800枚
（ 1 箱）

26,400
(税抜24,000) 円

20,592
(税抜18,720) 円

②送　料

※沖縄・離島につきましては別途ご負担頂きます。　※1梱包当たりの料金となります。

お支払金額

お支払口座 　※お振込手数料はご負担お願い致します。 お振込予定日

　　大分銀行　ソーリン支店　　　普通口座　５２８１９６０

●商品送り先(納品先)　※商品の発送は入金確認後となります。

お名前
（店舗名）

ご担当者

ＴＥＬ FAX

2021.03.01 有限会社　ビューティフルライフ

※注文はこちらまで・・・

ＦＡＸ　097-546-6999

注文日：令和　　　年　　　月　　　日

  ﾌｫｰｹｱタオル　注文書

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ
フォーケアタオル

1箱：1袋(100枚)×8袋入

希望小売価格(定価)
1箱(800枚)

：26,400円(税抜24,000円)

1袋(100枚)
：　3,300円(税抜3,000円)

　　　口座名義　　(有)ビューティフルライフ　代表取締役　田中晃一
月　　　　　日

BL-DFT

※業務でのご使用など、１回のご注文が3箱(2,400枚)以上の際はご相談ください。

ご提供価格
希望小売

価格

ご住所

〒

①商品金額（税込） ②送料（税込） 合計金額（①+②）（税込）

南九州 北九州 四国 中国 関西 北陸 東海 信越 関東 南東北 北東北 北海道
熊本県

宮崎県
鹿児島県

福岡県

佐賀県
長崎県
大分県

徳島県

香川県
愛媛県
高知県

鳥取県

島根県
岡山県
広島県
山口県

滋賀県

京都府

大阪府

兵庫県

奈良県

和歌山

富山県

石川県
福井県

岐阜県

静岡県
愛知県
三重県

新潟県

長野県

茨城県

栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川
山梨県

宮城県

山形県
福島県

青森県

岩手県
秋田県

北海道

少量パック：1P 梱包料込

少量パック：2P 梱包料込

少量パック：3P

～

100枚
梱包料込 1,980

200枚 梱包料込 2,090

300枚 梱包料込

400枚
（1/2箱）

梱包料込

800枚
（ 1 箱）

2,7502,200

配送料一覧表　(税込)

【　タ　オ　ル　】

935 1,045 1,320 1,540

商　品 梱包

1,980 2,530

1,320 1,540 1,760

660

880

タオル
990 1,100 1,430 1,650

1,045 1,210 1,540